
Uchwała 37/142/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 września 2019 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Krystynie Błażewskiej – Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku do reprezentowania 
Powiatu Kluczborskiego w ramach projektu „Nowoczesna Europejska Szkoła” (wniosek nr 
2019-1-PL01-KA101-063254) PO WER 2014-2020. 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 tj.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Krystynie Błażewskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku do podpisywania dokumentów  
i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego związanych z realizacją 
programu „Nowoczesna Europejska Szkoła” POWER 2014-2020. 
 
§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Krystyna Błażewska – Dyrektor Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących im. Adama Mickiewicza w Kluczborku jest umocowana do: 
 
1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach PO WER, 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy(deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 
wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu PO WER, 
3) odbierania korespondencji od Fundacji, 
4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu PO WER 
wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 
5) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą 
wsparcia finansowego w ramach programu PO WER, 
6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 
zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu  
w ramach programu PO WER. 
 
§3. Do podpisania pełnomocnictwa Zarząd Powiatu w Kluczborku upoważnia 
Przewodniczącego Zarządu, Starostę Kluczborskiego Mirosława Bireckiego oraz Członka 
Zarządu, Wicestarostę Rafała Neugebauera.   

 
§4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą akceptacji dokumentów rozliczeniowych 
dotyczących umowy udziału w projekcie „Nowoczesna Europejska Szkoła” POWER 2014-
2020. 
 
§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 

 
1. Przewodniczący  .................................... 
 

 

2. Członek    ..................................... 
 

 

3. Członek    ..................................... 

 


